30 Qui non accipiet gentes tantu in nunc in tēpore hoc, domos, & fratres, & forores, & matres, & filios, & agros, cum persecutionibus, & in seculo futuro vitā æternam.

31 Multi autem erunt primi, nouissimi : & nouissimi, primi.

32 Erant autem in via ascēdentes Ierofolymam: & præcedat illos Iesus, & stupebant : & sequentes timebant . Et assumens iterum duodecim, cœpit illis dicere quæ essent ei ventura.

33 Quia ecce ascendimus Ierofolymam, & Filius hominis tradetur principibus Sacerdotum & Scribis & Senioribus, & damnabunt eum morte, & tradent eum Gentibus.

34 Et illudent ei, & conspuent eum, & flagellabunt eum, & interficient eum, & tertia die resurget.

35 Et accedunt ad eum Iacobus & Ioannes filij Zebedæi, dicentes, Magister, volumus vt quodcunque petierimus facias nobis.

36 At ille dixit eis, Quid vultis vt faciam vobis?

37 Et dixerunt, Da nobis, vt vnus ad dexteram tuam, & alius ad sinistram tuam sedeamus in gloria tua.

& fratres domos hoc in tempore nunc in centum vnum accipiat qui non
ולא נקבל חד במאמ השא כובנא הנא בתא ואחא
& in seculo persecutione cum & agros & liberos & matres & forores
ואחותא ואמהתא ובניא וקוריא עם דרופיא ובעלמא

qui erant primi autem multi æternam vitam ventura
דאתא היא דלעלם : 31 סניאא דין קדמיא דנהון
in via autem essent ascēdentes cū primi & postremi postremi

אחריא ואחריא קדמיא: 32 כד סלקין הוון דין באורחא
erant & admirantes eos erat antecens Iesus ipse ad Ierusalem
לאורשלם הו ישוע קדים הוא להון ומתרמין הוון

dicere & cœpit suos duodecim & assumpsit timerē eum post eum & ibant
ואולין בתרה כד דחילין ודבר לתרעסרתה ושרי דנאמר

nos ascendimus ecce sibi erat quod futurum id eis
להון מרס דעתיד דנהוא לרה: 33 דהא סלקין חנן
& scribis sacerdotū principib⁹ tradetur hominis & filius Ierusalem

לאורשלם וברה דאנשא משתלם לרבי כהנא ולספרא
& illudent gentibus & tradent eum ad mortem & condēnabunt ei
ונחובניהי למותה ונשלמוניהי לעממא: 34 ונבוחון

& die & occident eum in facie eius & cōspuēt & flagellabūt eum cū
בה וננגדניהי ונרקון באפוהי ונקטלוניהי וביומא
resurget tertio

דתלתא נקום :

icunij sextæ in sabbatho vnus ab oblacionem
בקרבנא דחד בשבטא דו דעומא

ei & dicunt zebedæi filij & Ioannes Iacobus ad eum & accesserunt
35 וקרבו לוותרה יעקוב ויוחנן בני זבדי ואמרין לרה
eis dixit nobis facias petierim⁹ vt quicquid nos volum⁹ magis

מלפנא צבין חנן רכל דנשאל תעבד לן: 36 אמר להון
vt vnus nobis da ei dicunt vobis faciam estis volentes quis
מנא צבין אנתון אעבד לכון: 37 אמרון לה הב לן דחד

in gloria tua sinistra tua à & vnus dextera tua à sedet

נתב מן ומינדך וחד מן סמלך בשוכחך :